
XXII. évfolyam 16. szám 
 

_ 
 

ZZAALLAAEEGGEERRSSZZEEGG  MMEEGGYYEEII  JJOOGGÚÚ  VVÁÁRROOSS    

KKÖÖZZLLÖÖNNYYEE  
 

 
 
 

HHIIVVAATTAALLOOSS  LLAAPP  

22002211..  JJÚÚNNIIUUSS  0088..  

 

   

AA  KKÖÖZZGGYYŰŰLLÉÉSS  RREENNDDEELLEETTEE  

  
ZMJVÖK 32/2021. (VI.8.) ÖR. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város építési 

szabályzatáról szóló 25/2016. (VII.07.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  

  

  

AA  KKÖÖZZGGYYŰŰLLÉÉSS  HHAATTÁÁRROOZZAATTAAII  
 

ZMJVÖK 162/2021. (VI.01.) határozata A Zalaegerszegi Landorhegyi Óvoda alapító 

okiratának módosítása 

 
ZMJVÖK 163/2021. (VI.02.) határozata Botfa városrész Településrészi Önkormányzat 

kérelmének elbírálása 

 
ZMJVÖK 164/2021. (VI.02.) határozata Páterdomb városrész Településrészi 

Önkormányzat kérelmének elbírálása 
 

ZMJVÖK 165/2021. (VI.02.) határozata Kertváros városrész Településrészi 

Önkormányzat kérelmének elbírálása 

 
ZMJVÖK 166/2021. (VI.08.) határozata Zalaegerszeg Megyei Jogú Város 

Településszerkezeti Terve és a Zalaegerszeg 

Megyei Jogú Város építési szabályzatáról szóló 

25/2016. (VII.07.) önkormányzati rendelet 

módosítása (Kerámia utca – Flórián utca) 



AA  KKÖÖZZGGYYŰŰLLÉÉSS  RREENNDDEELLEETTEE  

  
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 32/2021. (VI.8.) 

önkormányzati rendelete Zalaegerszeg Megyei Jogú Város építési szabályzatáról szóló 

25/2016. (VII.07.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a közgyűlés feladat- és hatáskörében eljárva az 

épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 8. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Zala Megyei Kormányhivatal véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város építési szabályzatáról szóló 25/2016. (VII.7.) önkormányzati 

rendelet 1/8. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

3. § 

E rendelet rendelkezéseit a hatályba lépését követően indult ügyekben kell alkalmazni, előírásait a 

folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell, ha az a kérelem kedvezőbb elbírálását teszi lehetővé. 

 

 

 

 

Dr. Kovács Gábor sk. Balaicz Zoltán sk. 

címzetes főjegyző polgármester 

 



 

1. melléklet 

1. A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város építési szabályzatáról szóló 25/2016. (VII.7.) önkormányzati rendelet 1. melléklet szerinti csatolmánya helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

 



AA  KKÖÖZZGGYYŰŰLLÉÉSS  HHAATTÁÁRROOZZAATTAAII  
 

Tárgy: A Zalaegerszegi Landorhegyi Óvoda alapító okiratának módosítása 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 162/2021. (VI.01.) 

határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a közgyűlés feladat- és hatáskörében eljárva a 

Zalaegerszegi Landorhegyi Óvoda alapító okiratot módosító okiratát és módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okiratát az előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti tartalommal 2021. július 

1-jei hatállyal elfogadja. 

 

Határidő: 2021. június 04. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 

 

Tárgy: Botfa városrész Településrészi Önkormányzat kérelmének elbírálása 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 163/2021. (VI.02.) 

határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a közgyűlés feladat- és hatáskörében eljárva a 

Keresztury Dezső Városi Művelődési Központ részére 280.000 Ft támogatást nyújt a Botfai 

Közösségi Házban a beépített szekrények cseréjének költségeihez a Botfa városrész Települési 

Önkormányzat költségvetési kerete terhére. A szükséges intézkedések megtételéről a polgármester 

gondoskodik. 

 

Határidő:  2021. július 31. 

Felelős:  Balaicz Zoltán polgármester 

 

Tárgy: Páterdomb városrész Településrészi Önkormányzat kérelmének elbírálása 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 164/2021. (VI.02.) 

határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a közgyűlés feladat- és hatáskörében eljárva a 

Keresztury Dezső Városi Művelődési Központ részére 120.000 Ft támogatást nyújt a Páterdombi 

Közösségi Házban beépített szekrények cseréjének költségeihez a Páterdomb városrész Települési 

Önkormányzat költségvetési kerete terhére. A szükséges intézkedések megtételéről a polgármester 

gondoskodik. 

 

Határidő:  2021. július 31. 

Felelős:  Balaicz Zoltán polgármester 
 



 

Tárgy: Kertváros városrész Településrészi Önkormányzat kérelmének elbírálása 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 165/2021. (VI.02.) 

határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a közgyűlés feladat- és hatáskörében eljárva a 

Keresztury Dezső Városi Művelődési Központ részére 100.000 Ft támogatást nyújt a WOLFPACK 

Makett verseny 2021. évi megrendezésének költségeihez a Kertváros városrész Települési 

Önkormányzat költségvetési kerete terhére. A szükséges intézkedések megtételéről a polgármester 

gondoskodik. 

 

Határidő:  2021. július 31. 

Felelős:  Balaicz Zoltán polgármester 
 

 

 

 

Tárgy: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Településszerkezeti Terve és a Zalaegerszeg Megyei 

Jogú Város építési szabályzatáról szóló 25/2016. (VII.07.) önkormányzati rendelet módosítása 

(Kerámia utca – Flórián utca) 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 166/2021. (VI.08.) 

határozata 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a közgyűlés feladat- és hatáskörében eljárva a 

településrendezési eszközök előterjesztés szerinti - Kerámia utca - Flórián utca kereszteződésében 

társasház létesítése érdekében történt - módosításához kapcsolódóan környezeti vizsgálat 

elkészítését nem tartja szükségesnek.  

 

A további szükséges intézkedések megtételéről gondoskodni kell.  

 

Határidő: 2021. június 30. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közlönye 

Hivatalos lap 

Szerkeszti: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

Felelős szerkesztő: Zsupanek Péter 

Kiadja: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17-19. 

Felelős kiadó: Dr. Kovács Gábor címzetes főjegyző 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala nyomdája 

Felelős vezető: Szenténé Dr. Simon Mónika 

ROTA Zeg. MJV. Pm. Hiv. 2021/16. 
 

ISSN 1585-7301 

 

Ára: 300 Ft + ÁFA / db 


